
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Администрация Шатойского муниципального района

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

Шуьйтан муниципальни к1оштан администраци

от 3- ̂  0 4 . О-СЖ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

С. Шатой

О назначении ответственного лица за сбор и представление в 
Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
сведений (уведомлений) о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера

В соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 
2012 года №230-Ф3 «О контроле за соответствием расходов лиц, 
замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», Законом 
Чеченской Республики №10-РЗ от 19.04.2018 года «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, 
должности главы местной администрации по контракту, и лицами, 
замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке 
достоверности и полноты указанных сведений» и Федеральным законом 
№273-Ф3 от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции» 
администрация Шатойского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за сбор и представление сведений 

(уведомлений) о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, 
должности главы местной администрации Шатойского муниципального 
района по контракту в Управление по профилактике коррупционных и иных



правонарушений Администрации Главы и Правительства Чеченской 
Республики главного специалиста общего отдела администрации района по 
кадровым вопросам.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Шатойского муниципального района и в сети Интернет 
www.shatov-chr.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Шатойского муниципального 
района М.М. Басханова.

Глава администрации Р.Х. Акаев

http://www.shatov-chr.ru

